



Пермский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2019

№ 1626

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования бюджетных средств на выполнение отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики Чайковского городского округа» муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям, находящимся в ведении Управления культуры и молодежной политики администрации города Чайковского, утвержденный постановлением администрации города Чайковского от 06.05.2019 № 926

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чайковского городского округа, решением Думы Чайковского городского округа от 19 июня 2019 г. № 230 «О внесении изменений в Положение об Управлении культуры и молодежной политики администрации города Чайковского»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования бюджетных средств на выполнение отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики Чайковского городского округа» муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям, находящимся в ведении Управления культуры и молодежной политики администрации города Чайковского, утвержденный постановлением администрации города Чайковского от 6 мая 2019 г. № 926, следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа».

1.2 в пункте 1.1:

1.2.1 слова «города Чайковского» заменить словами «Чайковского городского округа»;

1.2.2 слова «Управление К и МП» заменить словами «Управление КиМП».

1.3 в пункте 1.2 слова «Управление К и МП» заменить словами «Управление КиМП»;

1.4 в пункте 2.2:

1.4.1 слова «Управлением К и МП» заменить словами «Управлением КиМП»;

1.4.2 слова «Чайковской городской Думы» заменить словами «Думы Чайковского городского округа»;

1.5 в пункте 2.3 слова «Управлением К и МП» заменить словами «Управлением КиМП»;

1.6 в пункте 2.4 слова «Управление К и МП» заменить словами «Управление КиМП» в соответствующем падеже;

1.7 в пункте 3.1 слова «Управление К и МП» заменить словами «Управление КиМП»;

1.8. В пункте 3.3 слова «Управление К и МП» заменить словами «Управление КиМП».

1.9 в пункте 3.4 слова «Управление К и МП» заменить словами «Управление КиМП» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чайковского городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа

Ю.Г. Востриков